
Nd 
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: powierzenia Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 19 ust.4 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222), Rada Powiatu w Poznaniu 

uchwala co następuje: 

§11. Powierza się Gminie Mosina prowadzenie zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą 

powiatową nr 2469P w m. Borkowice w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji 

technicznej dla budowy chodnika jednostronnego, będące zadaniem Powiatu. 

2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2026r. 

§2 1. Powierzenie zadania zarządzania publiczną drogą powiatową w zakresie przedstawionym w §1, 

nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Gminy Mosina, a Zarządem 

Powiatu w Poznaniu, które określi także sposób finansowania zadania. 

2. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1, finansowane będzie ze środków własnych Gminy Mosina. 

3. Zadanie, o którym mowa w §1 ust. 1, po wykonaniu przekazane zostanie powiatowi jako pomoc 

rzeczowa. 

§3 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

publiczną drogą powiatową nr 2469P w m. Borkowice 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W związku z upływającym dnia 31.12.2023r. terminem obowiązywania porozumienia 

z dnia 14 października 2021 r. w sprawie: powierzenia Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2469P w m. Borkowice wraz z późniejszym 

aneksem, w zakresie dotyczącym wykonania dokumentacji technicznej dla budowy chodnika 

jednostronnego w celu kontynuacji przedmiotowego zadania, koniecznym jest podjęcie stosownej 

uchwały o powierzeniu przedmiotowego zadania. 

Pismem z dnia 27.03.2025 r. znak: RI.7013.5.29.2023.AWo, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 

przekazał stosowną uchwałę Nr XV/137/25 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2469P 

w miejscowości Borkowice. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

Wy 

Maciej Andi aszyk 
INSPEKTOR 

Julia Przybylska 



powierzenie Gminie Mosina prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2469P w m. Borkowice 

1. Lokalizacja 

Bolesławiec 

Odcinek DP objęty powierzeniem 

2. Koszt 
Szacowany koszt dokumentacji technicznej: około 120.000,OOzł 

3. Opis 
W ramach zadania planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej dla budowy chodnika 
jednostronnego wzdłuż drogi powiatowej nr 2469P w m. Borkowice. 


